



GRILLEN STATT CHILLEN...

Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,60)

15.99

Münchner Hell, Hell Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 4,50 Pfand
(1 Liter = 1,60)

15.99

Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,50)

14.99

Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,50)

14.99

Medium
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 Pfand
(1 Liter = 0,58)

6.99

Blonde, Brune
4 x 0,33 Liter
zzgl. 0,32 Pfand
(1 Liter = 4,16)

5.49

PERFEKTE GRILLKOMBINATION.

Coca-Cola, 12 x 0,5 L PET Kiste EINWEG versch. Sorten
€ 9,99 + € 4,50 Pfand
€ 1,67 / Liter

Coca-Cola, 20 x 0,5 L Glas Kiste MEHRWEG Original, Light
€ 15,99 + € 4,50 Pfand
€ 1,60 / Liter

Coca-Cola, 24 x 0,33 L Glas Kiste MEHRWEG versch. Sorten
€ 14,99 + € 5,10 Pfand
€ 1,89 / Liter

Coca-Cola, Coke, die Konturfflasche und die dynamische Welle sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

evian.

6 x 1,25 Liter PET
zzgl. 3,00 Pfand
(1 Liter = 0,93)

6.99



WTES'N DAHOAM...

<p>Münchener Hell, Alkoholfrei 20 x 0,5 Liter zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 1,50)</p> <p>14.99</p>	<p>BÜBLE BIER Edelbräu 20 x 0,5 Liter zzgl. 4,50 Pfand (1 Liter = 1,50)</p> <p>14.99</p>	<p>PETRUSQUELLE Mineralwasser versch. Sorten 12 x 0,75 Liter zzgl. 3,30 Pfand (1 Liter = 0,55)</p> <p>4.99</p>	<p>Weißbier versch. Sorten 20 x 0,5 Liter zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 1,60)</p> <p>15.99</p>	<p>versch. Sorten 6 x 0,33 Liter zzgl. 0,48 Pfand (1 Liter = 2,02)</p> <p>3.99</p>
--	---	---	--	--

<p>versch. Sorten 24 x 0,33 Liter zzgl. 3,42 Pfand (1 Liter = 1,83)</p> <p>14.49</p>	<p>Weißbier Original, Alkoholfrei 20 x 0,5 Liter zzgl. 3,10 Pfand (1 Liter = 1,60)</p> <p>15.99</p>	<p>Stil, Medium 12 x 0,75 Liter zzgl. 3,30 Pfand (1 Liter = 0,89)</p> <p>Das Wasser. Seit 1742.</p> <p>ZUGABE: Buch! Tapas, Wein & Wasser</p> <p>7.99</p>	<p>Oktoberfest Bier, Oktoberfest Märzen 20 x 0,5 Liter zzgl. 3,10 / 4,50 Pfand (1 Liter = 1,60)</p> <p>15.99</p>
--	---	--	--

Radeberger Pilsner
Gewinnen Sie mit Radeberger und Ihrem Getränkemarkt eine Jukebox

Einmal eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse an Getränke City Aichach, Maxstr. 2-4, 86551 Aichach mit dem Stichwort „Jukebox“ einsenden oder im Markt abgeben.
Teilnahmeschluss: 30.09.2020

Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Ihr Getränkemarkt. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von Ihrem Getränkemarkt nur zwecks Auslosung gesammelt, die Daten der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG weitergeleitet. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1b) DSGVO.
Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de.



Radeberger Pilsner
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14,99

<p>GUINNESS 6 x 0,33 Liter zzgl. 0,48 Pfand (1 Liter = 2,52)</p> <p>4.99</p>	<p>Volvic Naturrelle 6 x 1,5 Liter PET zzgl. 3,00 Pfand (1 Liter = 0,67)</p> <p>5.99</p>
--	---

<p>BIONADE versch. Sorten 12 x 0,33 Liter zzgl. 2,46 Pfand (1 Liter = 2,14)</p> <p>8.49</p>	<p>versch. Sorten 12 x 1,0 Liter PET zzgl. 3,30 Pfand (1 Liter = 1,00)</p> <p>11.99</p>
--	---

Der große Markt mit den kleinen Preisen!

